by

SEmmeemes

CITTA DI RAGUSA

~ SETTORE XV

,1g  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale 2a Roma il3 e 4
Indata o . | dicembre *08 per 2" edizione URBS, -
N 9719

N »4 53 “Settore XV

Dats

/;sza/;fﬁoﬁ

DIMOSTRAZIONE DELLA I}ISPONIBILITA DEI FONDI1

BIL. oo CAP. (070 ), P, ol /o7
" SERV. oL INTERV. 7
& .
IL RAGIONTERE
? Ve

L’anno dﬁsmil&aﬁs, il giorno diciannove del mese di novembre, nell’ufficio del
settore XV, Ja Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:




SETTORE 15° Swff- Ufficio di gabinetio del Sindaco
1l _éi%igente

Premesse che dal 4 al 6 dicembre *08 si svolgera a Roma la 2* edizione di URBS
‘08, che si qualifica come 1’appantameﬁm internazionale di riferimento per il grande
tema delle trasformazioni urbane, con l’ebieﬁ:wo ch senahzhzzare e istituzioni
sull’urgenza di un piano di interventi; R

Considerato che il tema affrontato quest’anno riguardera le misure finalizzate a
sostituire parti di cittd degradate con’ nuovi spazi urbani vivibile e funzionali, ¢
opportuna la partecipazione del Sindaco Nello Dipasquale all’iniziativa,

Che per tale missione occotre impegnare la somima presunta di€. 500,00 a copertura
delle spese che saranno sostenute dal Sindaco;

Che il Sindaco ha fatto richiesta di anticipazione delle spese che dovra sostenere;

Ritenuta di competenza dmgenzmle Tadozione del presente atto az sensi dell’art. 53
del Regolamento di erganmzazmﬁe degh Uttici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito,
" DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Impegpare la somma di € 360,00 per la missione del Sindaco Nello
Dipasquale a Roma il 3 ¢ 4 dicembre 2008;

2. Iznpui:are la spesa di €. 30,00 al Cap.jos0 ;, Funz. o Serv. ¢7
Int. 0% (Imp. #oot /oy /) Bil. 2{}{)8

3. Autarzzzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere anticipazione al Sindaco Nello
Dipasquale nella misura dell’80% della somma impegnata, con quietanza di
Concetto Linguanti;

4. Provvedere alla liquidazione previa presentazione di regolati fatture.

i
! .
;fé £

{ j
igente

o Dr. SWQ@}%

7




Zf*af

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. -
151, 4° comma, del TUEL.

Il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per 1a durata di giormni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa p 4 BIC oo

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal § 4 DIC 7p08 al___ 116 BIC 7008

Ragusa___ §§:§ 2%

IL MESSO COMUNALE
M}«;{z{?”‘m@ M




